III. Về chi phí tố tụng: Tổng chi phí tố tụng là 15.000.000 đồng. Xác 

nhận các bên đã nộp xong số tiền chi phí tố tụng (Nguyên đơn đã nộp xong 

12.000.000 đồng và bị đơn đã nộp xong 3.000.000 đồng). 

IV. Về án phí:  

- Ông Lương Văn Cường chịu 7.667.600 đồng (Bảy triệu sáu trăm sáu 

mươi bảy nghìn sáu trăm đồng), tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ông Lương Quốc Tưởng chịu 1.761.800 đồng (Một triệu bảy trăm sáu 

mươi mốt nghìn tám trăm đồng), tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

- Bà Nguyễn Thị Hương và bà Nguyễn Thị Mai chịu 2.855.800 đồng (Hai 

triệu tám trăm năm mươi lăm nghìn tám trăm đồng), tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Kỷ phần mỗi người phải chịu là 1.427.900 đồng (Một triệu bốn trăm hai mươi 

bảy nghìn chín trăm đồng). 

V. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

VI. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có